IP54
RÉF FINITION
LUMENS DU
LUMINAIRE
WATTS
EFFICACITÉ
Llm/W
PUISSANCE
ÉQUIVALENTE
EFLD10B40P Noir 800 10W 80 100W
EFLD20B40P Noir 1.600 20W 80 200W
EFLD30B40P Noir 2.400 30W 80 300W
EFLD50B40P Noir 4.000 50W 80 500W
EFLD10W40P Blanc 800 10W 80 100W
EFLD20W40P Blanc 1.600 20W 80 200W
EFLD30W40P Blanc 2.400 30W 80 300W
EFLD50W40P Blanc 4.000 50W 80 500W
EFLD10**
EFLDF50**
125mm
212mm